
 
DSŁ – 773-3/2018 

Postanowienie  
Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 7 marca 2018 r. 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Tuchomie 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. 

poz.4,130 i 138) postanawiam: 

 

§ 1 

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Tuchomie Pani Żanety Marii 

Jenty, wybranej w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 14 KWW „WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ”,wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2 

Postanowienie niezwłocznie doręczyć zainteresowanej i przesłać Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Tuchomie.   

§ 3 

Od niniejszego postanowienia zainteresowanej przysługuje skarga do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Gdańsku w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

(imię, imiona i nazwisko 
Komisarz Wyborczy w Słupsku 

 
/-/ Marek Lagut 

 


		2018-03-07T09:46:41+0100




